
 205 ±5 

 6
5 

±3
 

 41 

 2
6 

Normo

ÖZELLİKLER                              /     FEATURES                     
Taharet Çubuksuz                  / Without Bidet Nozzle
Klozet Kapaklı                        / With Toilet Seat
Bas Butonsuz                          / Without Push Button
Vandalizme Karşı Dayanıklı  / Vandal Proof

NRC-6036-PXLX- Duvara Askı Klozet

RESİMDE ANLAŞILMAYAN EKSİK VEYA HATALI  HUSUSLAR İÇİN FİRMAMIZIN ONAYINI ALINIZ. RESİM ÜZERİNDEN ÖLÇÜ ALMAYINIZ.

Nevzat ESKiYURT

İmdat AYDOĞUŞ

NRC-6036-PXLX-000-00-00

RESİMDE ANLAŞILMAYAN EKSİK VEYA HATALI  HUSUSLAR İÇİN FİRMAMIZIN ONAYINI ALINIZ. RESİM ÜZERİNDEN ÖLÇÜ ALMAYINIZ. NormoRESİMDE ANLAŞILMAYAN EKSİK VEYA HATALI  HUSUSLAR İÇİN FİRMAMIZIN ONAYINI ALINIZ. RESİM ÜZERİNDEN ÖLÇÜ ALMAYINIZ. NormoRESİMDE ANLAŞILMAYAN EKSİK VEYA HATALI  HUSUSLAR İÇİN FİRMAMIZIN ONAYINI ALINIZ. RESİM ÜZERİNDEN ÖLÇÜ ALMAYINIZ. Normo

Tarih

RESİMDE ANLAŞILMAYAN EKSİK VEYA HATALI  HUSUSLAR İÇİN FİRMAMIZIN ONAYINI ALINIZ. RESİM ÜZERİNDEN ÖLÇÜ ALMAYINIZ. NormoRESİMDE ANLAŞILMAYAN EKSİK VEYA HATALI  HUSUSLAR İÇİN FİRMAMIZIN ONAYINI ALINIZ. RESİM ÜZERİNDEN ÖLÇÜ ALMAYINIZ. NormoRESİMDE ANLAŞILMAYAN EKSİK VEYA HATALI  HUSUSLAR İÇİN FİRMAMIZIN ONAYINI ALINIZ. RESİM ÜZERİNDEN ÖLÇÜ ALMAYINIZ. NormoRESİMDE ANLAŞILMAYAN EKSİK VEYA HATALI  HUSUSLAR İÇİN FİRMAMIZIN ONAYINI ALINIZ. RESİM ÜZERİNDEN ÖLÇÜ ALMAYINIZ. NormoRESİMDE ANLAŞILMAYAN EKSİK VEYA HATALI  HUSUSLAR İÇİN FİRMAMIZIN ONAYINI ALINIZ. RESİM ÜZERİNDEN ÖLÇÜ ALMAYINIZ. NormoRESİMDE ANLAŞILMAYAN EKSİK VEYA HATALI  HUSUSLAR İÇİN FİRMAMIZIN ONAYINI ALINIZ. RESİM ÜZERİNDEN ÖLÇÜ ALMAYINIZ. Normo
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ONAY

ÇİZEN

Parça Kodu

Parça Adı

ADET

Gn Tolerans ± 3mm

1

NRC-6036-PXLX

Stainless Steel AISI 304
Paslanmaz Çelik AISI 304

ÖLÇEK 1:7

 3
50

 ±
5 

A

A

 580 ±3 

 3
70

 ±
3 

KESIT A-A

 7
6 

±3
 

DN32

 3
05

 ±
5 ±3 

98  

 

 

10 

±3 

 1
35

 
 3

5 
±3

 


